
德邦锐泓债券型证券投资基金 2020 年年度报告更正公告 

德 邦 基 金 管 理 有 限 公 司 于 2021 年 3 月 30 日 在 本 公 司 网 站

[www.dbfund.com.cn] 和 中 国 证 监 会 基 金 电 子 披 露 网 站

[http://eid.csrc.gov.cn/fund]上发布了《德邦锐泓债券型证券投资基金 2020

年年度报告》。现对报告中“7.4.14.1.2.1 各层次金融工具公允价值”部分进行

更正，更正后的内容如下： 

 

7.4.14.1.2.1 各层次金融工具公允价值 

于 2020 年 12 月 31 日，本基金持有的以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融工

具中属于第二层次的余额为人民币 5,759,762,300.00 元，无划分为第一层次和第三层次的

余额（于 2019 年 12月 31 日，本基金持有的以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融

工具中属于第二层次的余额为人民币 4,691,392,000.00 元，无划分为第一层次和第三层次

的余额）。 

 

除以上更正事项外，其他内容保持不变。由此给投资人带来的不便，本公司

深表歉意。 

特此公告。 

 

德邦基金管理有限公司 

2021年 3月 31日 


